
  

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICÍPIO DE ÁGUA CLARA 
Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/19 

Departamento de Licitação 
 

 

 

Rodovia BR 262 – Km 135 – Centro -  TELEFONE (67) 3239.1291 

Água Clara/MS -  C.E.P.: 79.680-000 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 
Processo Administrativo nº 038 / 2023 

Pregão Eletrônico n° 013 / 2023 
 

O Município de Água Clara/MS, torna público para conhecimento de todos, que na sessão pública 
do Pregão Eletrônico nº 013/2023, realizada na data do dia 22/03/2023, cujo o objeto é o Registro 
de Preço objetivando, futura e eventual, aquisição de bancos de jardim, a fim de atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura deste Município, seguindo as disposições 
do Termo de Referência, Edital e seus anexos, foi FRACASSO o Lote 01 - BANCO DE JARDIM 
EM MADEIRA.  
 

Demais Informações: Encontram-se a disposição dos interessados, no Portal Compras BR no 
endereço eletrônico: https://comprasbr.com.br/ “Acesso Identificado” - Portal de Transparência 
do Município no endereço: http://189.86.4.18:8079/transparencia/ - Aviso de Licitações no 
endereço eletrônico: http://www.pmaguaclara.ms.gov.br/publicacoes/aviso-de-licitacao/  - Portal 
de Compras e Edital no endereço: http://189.86.4.18:8079/comprasedital/.  
 

 
Água Clara/MS, 22 de março de 2023. 

 
 
 
 
 

Izequias Moreira Dias 
Pregoeiro 

 
 
 

https://comprasbr.com.br/
http://189.86.4.18:8079/transparencia/
http://www.pmaguaclara.ms.gov.br/publicacoes/aviso-de-licitacao/
http://189.86.4.18:8079/comprasedital/

